o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz.1483 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem                            

na organizację publicznego transportu zbiorowego w 2026 roku  do kwoty 170.000,00 zł (słownie: 

sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Damnica i Powiatem Słupskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.